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Sedan två år tillbaka stöttar Folk&Språk elva
alfabetiseringsklasser bland flamefolket i
Västafrika. Varje klass har 25 elever, så 275
elever har förmånen att gå dessa klasser
under tre år. Läsåret pågår från januari till juli
och avslutas med ett slutprov. Vittnesbörd
visar att både elever och lärare är ännu mer
motiverade än förra året.

Behov Insamlingsmål 2026: 156 000 sek

0% 50% 100%

Läs mer om projektet på vår hemsida: https://folk.se/project/flame-alfabetisering/

Fakta

Insamlat:  15 200 sek

Catharina Karlhager
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En elev säger: “Tidigare prioriterade vi den
franska skolan och koranskolan i vårt område
och glömde bort vårt modersmål. Det var ett
dåligt val och ett allvarligt misstag. Men nu har
vi väckts ur vår slummer och vi inser att när vi
lär oss vårt eget språk så förs vi tillbaka till
källan för att återupptäcka våra värderingar
och vår sociala och kulturella identitet som i
sin tur leder till en bättre utveckling.”

Tack för att ni är med och stöttar
flamefolket genom att de lär sig läsa och
skriva!

En annan elev vid namn Fati berättar att när
hon tidigare deltog i någon samling så var hon
bara där och lyssnade och glömde det mesta
som sades. Men nu när hon har lärt sig läsa
och skriva så kan hon ta anteckningar på
samlingarna på sitt eget språk. 

En annan elev beklagade sig och
berättade följande: “Min pappa var en stor
örtkännare och när han gick ut för att
plocka växter så följde jag med varje gång.
Men nu lever inte pappa längre och jag har
glömt många örtkombinationer. Om jag
tidigare hade kunnat läsa och skriva på
mitt språk, så som jag kan idag, så hade jag
kunnat bevara dessa kunskaper skriftligt
och bli en ännu större örtkännare än min
far. Men det är inte för sent, för nu när jag
kan läsa och skriva så kan jag skriva ner en
stor del av det jag fortfarande minns.”

När hon kommer hem därifrån så har hon
sina anteckningar och det som sades
glöms då inte bort. Förutom det så kan Fati
sköta sina affärer genom att anteckna allt
som hon gör.

Bild: Alfabetiseringsklass med handledare.
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